
感染症対策について 

当教室では新型コロナウイルス感染症の拡大を受け様々な対策を行

なっております。  

 

・定期的なアルコール消毒の徹底  

・席数を減らしての営業  

・終日入口ドアと窓を開けて換気しながらの営業  

・入口にアルコール消毒液を配備  

・スタッフの終日マスク着用、手洗いを徹底  

・トイレのタオルを廃止 今後も生徒様とスタッフの健康と安全を

第一に、授業の運営を行なってまいります。何卒ご理解、ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

 

パソコン市民 IT 講座 用賀教室 


